
PORTARIA Nº 043/2023

Nomeia a comissão de avaliação e
fiscalização dos contratos de gestão
referentes ao Fundo Municipal de
Assistência Social.

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições que me são conferidas por lei, e

Considerando o art. 31 do Decreto nº 71/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Avaliação e Fiscalização dos Contratos de Gestão
referentes ao Fundo Municipal de Assistência Social, conforme segue:

I – órgão Supervisor:
1º Titular: Dionei Jonata Valério;
2ª Titular: Franciele Theves da Rosa;
II – representante da Secretaria Municipal de Administração:
Titular: Glauce Kelley Pereira Sant Ana;
III – representante da sociedade civil indicado pelo Conselho Municipal de

Política Pública ou de Direito correspondente à atividade ou serviço descentralizado:
Titular: Emir Soares Freitas.
IV – representante do Executor do Contrato de Gestão, indicado pelo órgão de

deliberação superior da entidade:
Titular: Luciane Forgiarini;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itapema SC, 09 de fevereiro de 2023.

NILZA NILDA SIMAS
Prefeita Municipal de Itapema

Registrada e Publicada a presente Portaria
na SEC. Municipal de Administração aos
nove dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

Marines Kepler Nunes
Secretária de Administração.


